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UPPHOVSRATT OCH VARUMARKEN

Upphovsratten for utseendet pa samt innehallet i material fran ATG®(inklusive men
inte begransat till texter, bilder och varumarken) skyddas av svensk upphovsrattslag-
stiftning och diverse utlandska lagar och konventioner.

Vidare omfattas ATG:s databaser av databasskydd. Samtliga rattigheter tillh6ér ATG
eller ndgon av ATG:s samarbetspartners. Alla rattigheter forbehalls. Det &r inte tillatet
att utan skriftligt medgivande fran ATG eller foregdaende avtal med ATG, framstalla
exemplar av, andra, distribuera, sanda, visa, publicera, licensiera, déverfora eller sdlja
innehall fran ATG:s databaser.

Samtliga varumarken tillh6r ATG eller nagon av ATG:s samarbetspartners och det ar

inte tillatet att utan skriftligt medgivande fran ATG eller féregdaende avtal med ATG,
anvanda ATG:s varumarken.
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Cagnes sur Mer séndag 12 mars 2023
Kuskstatistik per fredag 10 mars 15:10

* Anger licens utomlands

Abrivard, M
Bekaert, D
Bouteiller, Ch
Briand, Y.A
Callier, E

Cinier, D

Cormy, Martin
Cormy, Mickael
Derieux, R
Desmottes, Arnaud
Devienne, K
Ensch, N

Feron, J.CH
Fresneau, L
Garcia, L
Gendrot, A
Germain lefevre, Nicolas
Gocciadoro, A
Goop, B

Gout, E

Gout, R
Grasset, M
Guelpa, J

Izzo, M

Laetitia gout, Mme
Lagadeuc, F
Lagadeuc, F

Le vexier, R
Legati, Rene
Legati, Rene
Lemoine, Guillaume
Martens, Ch
Martens, Marcel
Mollo, Santo
Mortagne, N
Mourice, R
Nivard, F
Salamani, C
Seguin, Q
Seguin, Q

Sorel, J.CH
Stefano, S
Tijou, M
Vercruysse, P
Verva, PY
Verva, P.Y
Westerink, R

Kor i lopp Bana %
23,67
2,45

9

145

9

4,8

2,8

1

16

14

45,7
1,2,45,6,78
23,4578

26,7

123578
3,456,7

3,789
3,789
245,78
2,58

1237
46,79
4,6,79
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— Tranarstatistik

®

Cagnes sur Mer séndag 12 mars 2023
Tranarstatistik per fredag 10 mars 15:10

* Anger licens utomlands

Hastar i lopp Bana % tkr %

Alexandre, D 12,345,788 *
Bazire, JM 6 *
Bekaert, D 4,5 *
Bonnefoy, A 2 *
Cardine, G 9 *
Cinier, D 4,89 *
Cinier, D 4,89 *
Corbanie, J 77 *
Cormy, Mickael 1,2,8 *
Delliaux, J.R 9 *
Derieux, R 16 *
Ensch, J.P 2,249 *
Ensch, J.P 2,2,49 *
Ensch, N 1,1,33,5,7,78 *
Eriksson, Ch 4,7 *
Feron, J.CH 2,778 *
Fresneau, L 8 *
Gaillard, Ph 37 *
Garcia, L 5 *
Gocciadoro, A 3,6,6,6,6 *
Gocciadoro, A 3,6,6,6,6 *
Goetz, B 6 *
Goop, B 6 *
Gout, E 7 *
Gout, L 39 *
Gout, L 39 *
Gout, R 1 *
Gubellini, P 6 *
Guelpa, J 44578 *
Haret, Ch 5 *
Haret, Y 14,4599 *
Haret, Y 14,4599 *
Izzo, M 78 *
Le vexier, R 2 *
Ledoyen, Eric 3 *
Martens, V 2,5 *
Martens-govaert, Mmer 2 *
Mottier, Ch 4,5 *
Mourice, R 1,2,3,55789 *
Mourice, R 1,2355,7.8,9 *
Niskanen, J 4 *
Raspante, A 3 *
Roger, S 6 *
Roubaud, JM 2,2,4,5,78,9 *
Roubaud, JM 2,245,789 *
Thielens, X 3,578 *
Tomaselli, A 5 *
Van eeckhaute, J 3,5 *
Vercruysse, P 1,7 *
Verva, PY 4 *

*

Westerink, R 6



